
DO DATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001610 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019/0025 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 531 151 0006.9528 
Název související veřejné zakázky:

„1/4 Strunkovice nad Volyňkou -  Zlešice, technická studie“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek44):

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a

2. AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Stránka 1 z 3

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

pověřený řízením ŘSD ČR

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
47307218
CZ47307218
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25005
společnost s ručením omezeným

;ý' :

jednatelem
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H , j e d n a t e l  a zástupce ředitele



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 11.2. 2019.
2. Předmět plnění díla se rozšiřuje o prověření řešení křižovatky přeložky silnice 1/4 se 

silnicí 11/144 (dále MÚK Volyně Jih). V rámci toho bude prověřena možnost 
technického řešení této křižovatky jako mimoúrovňové. Budou vyhodnoceny stavební 
náklady a zábor pozemků takto upravené varianty. Pro tuto variantu bude dopracován 
hlukový model takto upravené křižovatky. MUK Volyně Jih bude projednána se 
zástupcem příslušného Dopravního inspektorátu Policie ČR.

3. S ohledem na to budou upraveny další související články Smlouvy.

Článek 1.

Předmět Dodatku

1. Předmět smlouvy dle článku 2 se doplňuje o bod 2.3.2 s následujícím zněním:

Součástí plnění bude na základě požadavku Policie ČR prověření variantního řešení 
křižovatky přeložky silnice 1/4 u města Volyně se stávající silnicí 11/144 jako 
mimoúrovňové křižovatky -  MÚK Volyně Jih. Součástí bude odhad stavebních nákladů 
takovéto varianty, záborový elaborát, a doplnění hlukové studie o variantu MÚK Volyně 
Jih. Součásti zpracování MÚK Volyně Jih jsou patrné z přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

2. Součástí Dodatku je upravená Příloha č. 1 -  oceněný soupis prací, ze které je patrný 
bližší popis předmětu plnění MÚK Volyně Jih a všechny součásti, které budou 
zapracovány do celkového díla, které bude odevzdáno se zapracovanou MÚK Volyně 
Jih jako jeden celek.

3. Článek 5 Lhůty plnění Smlouvy se doplňuje o bod 5.1.3 v následujícím znění:

Lhůta plnění pro zpracování MÚK Volyně Jih do celkové dokumentace je:

Čistopis: do 30. 11.2019.

4. Celková cena díla dle původního soupisu prací je 672 000,- Kč. Tato částka se navyšuje 
o částku 109 900,- Kč (bez DPH) za dopracování varianty MÚK Volyně Jih. Celková 
cena díla činí 781 900,- Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

5. V článku 7 Platební podmínky se na konec odstavce 7.3 doplňuje následující znění:

Ke splátce zbylých 30 % čistopisu TES (201 600,- Kč) bude připočtena částka za 
dopracování MÚK Volyně. Celková výše druhé splátky bude činit 311 500,- Kč bez 
DPH.

Stránka 2 z 3



Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení uvedená ve smlouvě o poskytování služeb ze dne 11. 2. 2019 
zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

V Českých Budějovicích dne £ J * 09* 2019 ^  Praze dne 27.9. 2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR AF-CITYPLAN s.r.o.

ředitelka Správy České Budějovice jednatel a zástupce ředitele

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 -  Dodatku č. 1 - Soupis prací

1/4 Strunkovice nad Volyňkou - Zlešice, technická studie

Název výkonu MJ počet Kč bez DPH
jednotek cena za MJ celkem

1 Situace křižovatek - MUK Volyně Jih, řešení úpravy I/4 hod. ■
2 Situace křižovatek - situační řešení přeložky 11/144 a ramp v MUK hod. ■
3 Podélný profil hlavní trasy I/4 hod. ■
4 Podélný profil 11/144 a ramp MÚK Volyně Jih hod. ■
5 Odhad stavebních nákladů MÚK Volyně Jih hod. ■
6a Zábory dotčených pozemků - výpis hod. 1
6b Zábory dotčených pozemků - zákres hod. 1
7 Zapracování do technické zprávy hod. ■
8 Hluková studie hod. ■
9 Návrh mostních objektů v MÚK Volyně Jih hod. ■
10 Projednání s PČR hod. ■

Celková cena bez DPH 109 900,00
DPH 23 079,00
Celková cena vč. DPH 132 979,00


